別記様式第６号（第１４条関係）

小平町太陽光発電施設廃止届出書

年   月   日

小平町長 様

事業者  住  所

氏  名              ○印

電話番号    （   ）

小平町太陽光発電施設（出力１０キロワット以上）の設置に関するガイドラ

イン第１４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

太陽光発電施設名称

設置場所 小平町字

運転開始日     年  月  日

設備廃止年月日     年  月  日

廃止の理由

□発電設備の撤去

□その他（理由を記入してください。）

備考

１ 太陽光発電施設撤去の場合は撤去後の現況写真を添付すること。

２ 個人の場合は、記名押印に変えて署名とすることができる。